
Zuständiger Hauptansprech-

JSG Verein partner Handy Mail

A x Schapen Norbert Hofhus 0170 495 942 4 n.hofhus@yahoo.de

B x Schapen Luca von der Haar 0151 560 15387 lucatom.vonderhaar@gmx.de

C 1 x Beesten Viola Sommerfeld 0151 519 537 68 v.sommerfeld16@gmail.com

D 1 x Schapen Holger Hilbers 0151 124 021229 holgerhilbers@gmx.de

D 2 x Schapen Volker Hebbeller 0170 823 2845 hebbeler@gmx.de

E 1 x Beesten Christoph Wallmeyer 0175 362 3922 cwallmeyer@gmail.com

E 2 x Beesten Daniel Timmer 0179  144 0773 d.timmer78@gmail.com

F 1 Schapen Ansgar Hoffrogge 0160 6340279 ansgar.hoffrogge@mail.de

Mini Schapen Thomas Eilermann 0175 4067750 thomaseilermann@gmx.de
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